
中标候选人公示

一、招标项目名称：泰顺廊桥-氡泉国家级旅游度假区基础设施配套项目(一期）-度假区内重要景点及周边基础配套提升工程

二、招标项目编号：A3303010410004372001001

三、招标代理机构：温州久恒工程项目管理有限公司

四、招标方式：公开招标

五、资格审查：资格后审

六、中标候选人结果：

中标候选人名称 温州垠星建设有限公司

质量 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求

工期 720日历天

企业资质及证书编号 市政公用工程施工总承包贰级、D233212740

投标报价 5656839.00元
项目负责人 王丽

项目负责人资格及证
书编号

市政公用工程专业二级注册建造师、浙2332021202321671

中标候选人名称 杭州恒禾建设有限公司

质量 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求

工期 720日历天

企业资质及证书编号 市政公用工程施工总承包贰级、D233256882

投标报价 5655775.00元
项目负责人 司占朝

项目负责人资格及证
书编号

市政公用工程专业二级注册建造师、浙233201120230019

中标候选人名称 宏信建设有限公司

质量 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求

工期 720日历天

企业资质及证书编号 市政公用工程施工总承包贰级、D233048162

投标报价 5655325.00元
项目负责人 王文丽

项目负责人资格及证
书编号

市政公用工程专业二级注册建造师、浙2332021202324537

中标候选人名称 浙江荟源建设有限公司

质量 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求

工期 720日历天

企业资质及证书编号 市政公用工程施工总承包贰级、D233411686

投标报价 5662774.00元
项目负责人 黄加标

项目负责人资格及证
书编号

市政公用工程专业二级注册建造师、浙2332019202303589

中标候选人名称 浙江铭豪建设有限公司

质量 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求

工期 720日历天

企业资质及证书编号 市政公用工程施工总承包贰级、D233312435

投标报价 5664077.00元
项目负责人 李文圣

项目负责人资格及证
书编号

市政公用工程专业二级注册建造师、浙2332021202331662

七、中标候选人业绩：

业绩证明对象 业绩项目名称 所示项目规模、指标

/ / /

八、否决投标原因及依据：

序号 投标人名称 被否决投标的原因 否决投标的依据

1

温州浩晨建设有
限公司、温州宏
瞻建筑工程有限

公司

投标计价加密锁号一致，均为
：PM091845

根据招标文件P17.10.1否决投

标的情形.投标文件存在以下情

形之一的，由评标委员会审核

并经过询标程序，其投标文件

将被否决：⑤不同投标人的投

标文件检测码（或制作码、创

建码）一致的（具体以发现不

同投标人电子投标文件的①计

算机网卡MAC地址、②数据储存

设备序列号、③CPU序列号、④

主板序列号、⑤投标工具标识

号五项中的任意三项相同，或

文件创建标识码相同或计价加

密器号一致的为准）的规定作

否决投标处理

2 福建中煌建设有
限公司

技术标中未提供管理人员配置
最低要求：项目负责人、技术

负责人、安全员各一名

根据招标文件P17.10.1否决投

标的情形.投标文件存在以下情

形之一的，由评标委员会审核

并经过询标程序，其投标文件

将被否决：（3）技术标评审内

容：①项目管理班子配备不能

满足要求的的规定作否决投标

处理。

九、评标情况：见附件。

十、公示期：

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示。

公示期限：2024年12月02日-2024年12月05日。

十一、异议与投诉：

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出异议，招标人拒绝自行纠正或无法自行纠正的，可按《条例》第六十条
规定向有关行政监督部门投诉。

异议受理部门：泰顺廊桥-氡泉旅游度假区管委会 电话： 0577-67599901
投诉受理部门：泰顺县住房和城乡建设局 电话：0577-67568923

十二、未中标的投标人名单:见附件。

泰顺廊桥-氡泉旅游度假区管委会

2024年12月02日



中标候选人公示

一、招标项目名称：泰顺廊桥-氡泉国家级旅游度假区基础设施配套项目(一期）-度假区内重要景点及周边基础配套提升工程

二、招标项目编号：A3303010410004372001001

三、招标代理机构：温州久恒工程项目管理有限公司

四、招标方式：公开招标

五、资格审查：资格后审

六、中标候选人结果：

中标候选人名称 温州垠星建设有限公司

质量 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求

工期 720日历天

企业资质及证书编号 市政公用工程施工总承包贰级、D233212740

投标报价 5656839.00元
项目负责人 王丽

项目负责人资格及证
书编号

市政公用工程专业二级注册建造师、浙2332021202321671

中标候选人名称 杭州恒禾建设有限公司

质量 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求

工期 720日历天

企业资质及证书编号 市政公用工程施工总承包贰级、D233256882

投标报价 5655775.00元
项目负责人 司占朝

项目负责人资格及证
书编号

市政公用工程专业二级注册建造师、浙233201120230019

中标候选人名称 宏信建设有限公司

质量 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求

工期 720日历天

企业资质及证书编号 市政公用工程施工总承包贰级、D233048162

投标报价 5655325.00元
项目负责人 王文丽

项目负责人资格及证
书编号

市政公用工程专业二级注册建造师、浙2332021202324537

中标候选人名称 浙江荟源建设有限公司

质量 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求

工期 720日历天

企业资质及证书编号 市政公用工程施工总承包贰级、D233411686

投标报价 5662774.00元
项目负责人 黄加标

项目负责人资格及证
书编号

市政公用工程专业二级注册建造师、浙2332019202303589

中标候选人名称 浙江铭豪建设有限公司

质量 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求

工期 720日历天

企业资质及证书编号 市政公用工程施工总承包贰级、D233312435

投标报价 5664077.00元
项目负责人 李文圣

项目负责人资格及证
书编号

市政公用工程专业二级注册建造师、浙2332021202331662

七、中标候选人业绩：

业绩证明对象 业绩项目名称 所示项目规模、指标

/ / /

八、否决投标原因及依据：

序号 投标人名称 被否决投标的原因 否决投标的依据

1

温州浩晨建设有
限公司、温州宏
瞻建筑工程有限

公司

投标计价加密锁号一致，均为
：PM091845

根据招标文件P17.10.1否决投

标的情形.投标文件存在以下情

形之一的，由评标委员会审核

并经过询标程序，其投标文件

将被否决：⑤不同投标人的投

标文件检测码（或制作码、创

建码）一致的（具体以发现不

同投标人电子投标文件的①计

算机网卡MAC地址、②数据储存

设备序列号、③CPU序列号、④

主板序列号、⑤投标工具标识

号五项中的任意三项相同，或

文件创建标识码相同或计价加

密器号一致的为准）的规定作

否决投标处理

2 福建中煌建设有
限公司

技术标中未提供管理人员配置
最低要求：项目负责人、技术

负责人、安全员各一名

根据招标文件P17.10.1否决投

标的情形.投标文件存在以下情

形之一的，由评标委员会审核

并经过询标程序，其投标文件

将被否决：（3）技术标评审内

容：①项目管理班子配备不能

满足要求的的规定作否决投标

处理。

九、评标情况：见附件。

十、公示期：

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示。

公示期限：2024年12月02日-2024年12月05日。

十一、异议与投诉：

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出异议，招标人拒绝自行纠正或无法自行纠正的，可按《条例》第六十条
规定向有关行政监督部门投诉。

异议受理部门：泰顺廊桥-氡泉旅游度假区管委会 电话： 0577-67599901
投诉受理部门：泰顺县住房和城乡建设局 电话：0577-67568923

十二、未中标的投标人名单:见附件。

泰顺廊桥-氡泉旅游度假区管委会

2024年12月02日


		2024-12-02T20:29:06+0800
	location
	reason


		2024-12-02T20:33:42+0800
	location
	reason




